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Etkili ve Güzel Konuşma

RENKLERİN İŞ YAŞAMINDA KULLANIMI

 Renk seçimi kimi zaman karakterimizi yansıtır ya da 
seçtiğimiz rengin bize olumlu ve olumsuz (psikolojik) 
etkileri olur.

 Güzel bir manzara resmindeki renkler hoşa gitme 
düzeyinizi belirlerken, vahşet içeren resimlere 
bakmaktan çoğunlukla kaçınırız.

RENKLERİN DİLİ
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KAHVERENGİ

 Karşınızdakinin kendini resmiyetten uzak daha rahat 
hissetmesini ve açılmasını sağlar.

 Ayrıca, toprak rengidir. Kıyafetlerde pek tercih edilmez,

 Kahverengi giyen insanlar kalabalıkta dikkat çekmezler

 İş görüşmelerinde, profesyonel toplantılarda sakın 
kahverengi giymeyin.

 Gerçekçiliğin, plan ve sistemin rengidir. Kan akışını 
hızlandırır. Adrenalin salgısı artar fast food iç 
mimarisinde kullanılır.
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KIRMIZI

 Dinamizmi, mutluluğu, ataklığı, canlılığı, azmi ve 
kararlılığı gösterir. Hareketli, kıpır kıpır insanlar için en 
ideal renktir

 Kırmızı tansiyonu yükseltir ve kan akışını hızlandırır.

 Dünyadaki gıda firmalarının hepsinin logosunun kırmızı 
olduğunu hayretle fark edeceksiniz; cola cola, pizza hut, 
mc donald's, ülker, burger king..  Kırmızı, iştah açar.

 Gençliğin , aktif ve dinamizmin sembolü ferrariler ne 
renktir.?
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YEŞİL

 Yeşil, güven verir.

 Yaratıcılığı körükler. Üretkenliği arttırır.

 Rahatlatıcı ve sakinleştiricidir.

 Yeşil alanlarda insanların daha az mide ağrısı çektikleri 
tespit edilmiş.

 Banka logolarında çok kullanılır
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SİYAH

 Duygusallığı ve hüznü simgelediği gibi, gücü ve tutkuyu 
da temsil eder. Konsantrasyonu sağlar.

 Ağırbaşlılık ve ciddiyet ile özdeşleşmiştir. Hırsın da bir 
ifadesidir.

 Fonda kullanıldığında karamsarlığı çağrıştırır.

 Takım elbiselerde en çok tercih edilen renktir.

 Talk show yada stand up sunucuların tercihi hep siyah 
olmuştur..
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MAVİ

 Gökyüzünün ve geniş ufukların, denizin simgesidir.

 İnsanlar üzerinde yumuşaklık, sevecenlik tazelik gibi 
etkiler yaratır. Sınırsızlığı ve uzak bakışlılığı simgeler.

 Huzuru temsil eder ve sakinleştirir.

 Batıda bu etkisi yüzünden intiharları azaltmak için köprü 
korkuluklarını maviye boyarlar.

 Çocukların yaramazlıklarının azaldığını tespit etmişler.

 Bayanların daha çok tercih ettiği görülür. Mavi halkın 
rengidir.
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LACİVERT

 Kişiye karizmatik ve inandırıcı olduğunu hissettirir.

 İnsanların üzerinde başarılı ve güçlü imajı bırakır.

 Sonsuzluğu, otoriteyi ve verimliliği çağrıştırır.

 Uluslararası toplantılarda tüm devlet başkanları lacivert 
takım elbise giyerler.

 Dünyadaki firmaların yarısından fazlası logolarında 
laciverti kullanırlar.
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TURUNCU

 Portakal rengi ise çabuk dikkati çeker.

 Portakal rengi, bulunduğu grubu sayıca çok gösterir.

 İştah açan renklerin başında gelir

 Turuncu, güç ve kuvveti ifade eder, tuttuğunu koparan, 
verdiği sözü eyleme dönüştüren, enerji dolu,

 Olaylar karşısında doğru düşünebilen özel kişilerdir.
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GRİ

 Gri, diplomatik ve ağır bir renktir ama hareketsizliği, 
yavaşlığı ve ciddiyeti temsil eder.

 Silahlı kuvvetlerde her yeri griye boyarız. Kapılar, 
kaloriferler... Devlette de her şey gridir.

 Zeka.. Hoşgörü... Zengin bakış açısı ile bakabilmeyi de 
ifade eder...
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BRONZ

 Bronz, genelde negatif bir etki yaratır.

 Tepki almak istediğinizde işe yarar.

 Belki biraz da içki rengi ile benzeşmesi yüzünden içki 
reklamlarında kullanılır.

 Kimi bankaların yazı karakterlerinde altın-bronz karışımı 
bir şekil ve renk kullandığını görürsünüz çünkü bu 
renkler altını ve parayı çağrıştırır.
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MOR

 Nevrotik duyguları açığa çıkarır,

 İştah açıcıdır.hobby çukulataları vb..

 Ezilmiş duyguların ve stresin açığa çıkarılmasında 
kullanılır..

 Konsantrasyonu sağlar. İhtişam ve lüksün son basamağı 
olarak da değerlendirilir.
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PEMBE

 Uyum ,neşe , şirinliğin ve sevginin simgesidir.

 Rahat hissettirir ve dinlendirir.

 Pembe giyenlere, hizmetlerinden dolayı ödeme 
yaparken kendimizi daha rahat hissettiğimizi tespit 
etmişler.

 İngiltere'de boots ve marks and spencer mağazalarında 
tüm tezgahtarların pembe gömlek giymektedirler.

 Aynı zamanda çocuk rengidir.
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PEMBE
 SARI

 Sarı, geçiciliğin ve dikkat çekiciliğin ifadesidir.

 Ayrıca yol çizgilerinin beyazdan sarıya dönüştürülmesindeki sebep de 
sarının dikkat çekici bir renk

 olmasından kaynaklanır.

 Sanılanın aksine sarı beyazdan daha göz alıcı bir renktir.

 Geçiciliğin ifadesi olduğu için de tüm dünyada taksiler sarıdır; dikkat 
çeksin ve geçici olduğu bilinsin

 diye.

 Sarı boyalı odalarda bebeklerin daha sık ağladığı tespit edilmiştir.

 Zeka , incelik ve pratiklikle ilgilidir. Sıcak ve uyarıcı etki yapar. Topluma 
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SARI

 Sarı, geçiciliğin ve dikkat çekiciliğin ifadesidir.

 Ayrıca yol çizgilerinin beyazdan sarıya 
dönüştürülmesindeki sebep de sarının dikkat çekici bir 
renk olmasından kaynaklanır.

 Sanılanın aksine sarı beyazdan daha göz alıcı bir renktir.

 Geçiciliğin ifadesi olduğu için de tüm dünyada taksiler 
sarıdır; dikkat çeksin ve geçici olduğu bilinsin diye.

 Sarı boyalı odalarda bebeklerin daha sık ağladığı tespit 
edilmiştir.
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SARI

 Zeka , incelik ve pratiklikle ilgilidir. Sıcak ve uyarıcı etki yapar. 
Topluma uyumlu ve kolektif çalışmayı sever.

 Araba kiralama firmaları logolarında hep sarıyı kullanırlar. "ürün 
geçici, lütfen geri getirin." demek

 istiyorlar. O yüzden dünyada hiçbir banka ambleminde sarıyı 
kullanmaz.

 Paranın geçici değil, kalıcı olmasını isterler bugüne kadar sarıyı 
logosunda baskın bir renk olarak kullanan tek banka vakıfbank'tır.

 Sarı renkte verilen gül ayrılık anlamı taşır..

 Ayrıca sonbahar gibi hüzün ve özlemin rengidir.
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BEYAZ

 Beyaz, istikrarı, devamlılığı, saflığı ve temizliği simgeler. 
Bu yüzden eğer üzerinde fazla şaibeler olan bir 
politikacıysanız, beyaz ağırlıklı kıyafetleri seçmelisiniz.

 Beyaz elbiseler sizin temiz olduğunuz imajını verir.

 Güvenin de öncüsüdür..
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